证券简称：上海物贸     证券代码：A 股 600822        编号：临 2020－026

          物贸 B 股               B 股 900927

上海物资贸易股份有限公司

关于公开挂牌转让上海金桥热力有限公司 60%股权实施完成的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次交易概述

经上海物资贸易股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第九届董

事会第三次会议审议通过，并经公司 2020 年第一次临时股东大会审议批准，公

司将通过在上海联合产权交易所公开挂牌方式转让上海金桥热力有限公司（以下

简称“金桥热力”）60%的股权，具体事项详见本公司于 2020年 10月 10 日和 12

月 5 日分别披露的《关于公开挂牌转让上海金桥热力有限公司 60%股权的公告》

（编号：临 2020-019）和《关于公开挂牌转让上海金桥热力有限公司 60%股权进

展的公告》（编号：临 2020-024）。

二、交易完成情况及对公司的影响

截至本公告披露日，交易双方已获得上海联合产权交易所有限公司出具的产

权交易凭证，同时本公司已收到交易对方上海金桥（集团）有限公司支付的全部

交易价款人民币 7721 万元，本次交易完成。经测算，本次交易对公司净利润的

影响约为 4929.81 万元，具体以年度审计结果为准。

特此公告。

                                         上海物资贸易股份有限公司

                               董  事  会

 2020年 12月 30日